
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 

UR.GDG.DGZ.26.08.2017.SC.02                                                                                                            Warszawa, 11 grudnia 2017 r. 
 

DOTYCZY:  
procedura udzielenia zamówienia publicznego / usług szczególnych, określonych w przepisach art. 138g ust. 1 
w związku z art. 138h ustawy - Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych 
równowartość kwoty 750 000 euro / w przedmiocie: WYKONYWANIE USŁUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM 

WRAZ Z USŁUGĄ ODBIORU PRZESYŁEK POCZTOWYCH Z SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO, W OKRESIE OD 2018-01-02 DO 2018-12-31 – znak sprawy: 

UR.GDG.DGZ.26.08.2017.SC  

W odpowiedzi na pytania WYKONAWCY, skierowane w dniu 8 grudnia br. do Urzędu Rejestracji 
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, ZAMAWIAJĄCY uprzejmie wyjaśnia: 

 

Wobec powyższego Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w zakresie rezygnacji z określania konkretnych 

godzin doręczania przesyłek nadchodzących do oddziałów Zamawiającego, gdyż nie stanowi to przedmiotu 

umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. 

Odpowiedź: W zdaniu pierwszym na stronie 4 dokumentacji warunków zamówienia (DWZ) w brzmieniu: 
„WYKONAWCA zobowiązany jest doręczać przesyłki do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO codziennie od poniedziałku do piątku 

w godzinach 8:00-10:00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”,  ZAMAWIAJĄCY skreśla słowa „w godzinach 
8:00-10:00”.   

Pytanie 2 

DWZ: Załącznik nr 1 OFERTA 

Zamawiający w Załączniku nr 1 OFERTA wskazał rodzaje przesyłek pocztowych, między innymi „Przesyłki 

listowe rejestrowane w obrocie zagranicznym poza Europą” nie określając szczegółowo podziału na strefy. 

Wobec powyższego Wykonawca mając na względzie rzetelne przygotowanie oferty zwraca się z prośbą o 

określenie stref dla poszczególnych pozycji celem oszacowania kosztu jednostkowego brutto. 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY nie jest w stanie przewidzieć, do jakich stref poza Europą będą nadawane przesyłki. 
Jednak z danych historycznych wynika, że prawie wszystkie przesyłki nadawane są w celu doręczenia 
w obrębie strefy A (w Europie) oraz strefy C w przypadku przesyłek nadawanych poza Europę, co 
WYKONAWCA powinien uwzględnić przy sporządzaniu formularza cenowego w ramach OFERTY.    



 

Pytanie 3 

DWZ: Załącznik nr 1 OFERTA  

Zamawiający w Załączniku nr 1 OFERTA wskazał rodzaje przesyłek pocztowych, między innymi „Paczki 

pocztowe krajowe” nie określając szczegółowo podziału na gabaryty A i B.  

Wobec powyższego Wykonawca mając na względzie rzetelne przygotowanie oferty zwraca się z prośbą 

o określenie gabarytów dla poszczególnych pozycji celem oszacowania kosztu jednostkowego brutto. 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY nie jest w stanie określić orientacyjnej ilości paczek o gabarytach A i B. Jednak jak 
wynika z danych historycznych, prawie wszystkie nadawane paczki będą mieścić się w gabarycie A, co 
WYKONAWCA powinien uwzględnić przy sporządzaniu formularza cenowego w ramach OFERTY. 

Pytanie 4 

DWZ: Załącznik nr 1 OFERTA 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści pkt 4 na:  

„Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w DWZ. Zgadzamy się na rozliczanie 

fakturami wystawianymi raz w miesiącu, po przyjęciu wykonanych usług przez Zamawiającego jako 

należycie wykonanych, płatnymi w terminie 14 dni licząc od dnia wystawienia faktury przez Wykonawc ę.” 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY zmienia brzmienie pkt 4 w formularzu OFERTA (załącznik nr 1 do DWZ) 
w następujący sposób: „Akceptujemy warunki płatności określone przez ZAMAWIAJĄCEGO w DWZ. Zgadzamy 
się na rozliczanie fakturami wystawianymi raz w miesiącu, po przyjęciu wykonanych usług przez 
ZAMAWIAJĄCEGO jako należycie wykonanych, płatnymi w terminie 14 dni licząc od dnia wystawienia faktury 
przez WYKONAWCĘ, pod warunkiem dostarczenia faktury do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO w terminie 7 dni od dnia 
wystawienia faktury.”. 
W związku z ww. zobowiązaniem WYKONAWCY zawartym w ofercie, ZAMAWIAJĄCY zmienia treść § 4 ust. 6 

ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY (załącznik nr 3 do DWZ) w następujący sposób: „Zamawiający dokona 
zapłaty na podstawie, o której mowa w ust. 5, pod warunkiem dostarczenia faktury do siedziby 
Zamawiającego w ciągu 7 dni od dnia wystawienia faktury. Za dzień zapłaty Strony uznają dzień obciążenia 
kwotą zapłaty rachunku bankowego Zamawiającego. Strony obowiązuje 14-dniowy termin zapłaty, 
niezależnie od terminu płatności podanego w fakturze.”. 

Pytanie 5 

DWZ: Załącznik nr 3 Umowa 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści § 4 ust. 6 na:  

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Poczty.” 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY przyjmuje treść § 4 ust. 6 ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY (załącznik nr 3 do DWZ) 
w brzmieniu podanym w odpowiedzi na pytanie 4. 

Treść powyższych wyjaśnień stanowi integralną część DWZ i została zamieszczona na http://bip.urpl.gov.pl/pl 
→ ZAMÓWIENIA PUBLICZNE → POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ORAZ PROCEDURY SZCZEGÓLNE WG PRZEPISÓW USTAWY - PRAWO 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH → (08/2017) WYKONYWANIE USŁUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM WRAZ Z USŁUGĄ 

ODBIORU PRZESYŁEK POCZTOWYCH Z SIEDZIBY ZAMAWIAJĄCEGO, W OKRESIE OD 2018-01-02 DO 2018-12-31   

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 14 grudnia 2017 r. o godzinie 10:00. 


